1

HỘI ĐỒNG PH PBGDPL TỈNH

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 2

Số:       /CV- ĐKT

V/v tạm hoãn lịch kiểm tra công tác

 PBGDPL tại huyện Vũ Quang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày      tháng 10  năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Vũ Quang

Ngày 24/10/2023, Đoàn kiểm tra số 02 của Hội đồng Phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh đã ban hành văn bản số 1220/HĐ-TGV về thông báo lịch

kiểm tra công tác PBGDPL, theo đó Đoàn kiểm tra số 02 dự kiến kiểm tra tại

huyện Vũ Quang vào ngày 02/11/2023. Tuy nhiên hiện nay do mưa to, thời tiết có

diễn biến phức tạp, nên Đoàn kiểm tra số 02 tạm hoãn việc kiểm tra cho đến khi

có thông báo mới.

Đoàn kiểm tra số 02 thông báo để UBND huyện Vũ Quang được biết và

phối hợp thực hiện. Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng PH PBGDPL tỉnh;

- Thành viên Đoàn kiểm tra số 02;

- Lưu: ĐKT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Đinh Văn Hồng

		2023-10-31T17:36:38+0700

		2023-10-31T21:05:29+0700

		2023-10-31T21:07:54+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T21:08:12+0700